SENSATION SURF

DESCRIPTION

Si tu as entre 8 et 11 ans et que tu réves de prolonger la période estivale encore un petit
peu, nous te donnons rendez-vous a Anglet (64)! Ici, les vagues sont toujours au
rendez-vous et sont le spot idéal pour la pratique du surf, y compris a 'automne.

Entre vagues, plages de sable fin a perte de vue et foréts de pins, le Pays-Basque offre
toutes les conditions pour profiter de tes vacances de la toussaint comme il se doit. Ainsi,
c’est & ‘la petite Californie’ (surnom donné a Anglet) que nous t'attendons pour une colonie
de vacances surf, spécialement congue pour évoluer dans une atmosphére conviviale et
chaleureuse.

ACTIVITES

e Surf: 5 sessions d’1h30 par semaine. Encadré(e) par des moniteurs passionnés et
experts de leur domaine, tu aborderas la discipline de la maniére suivante : d’abord, tu
t'échaufferas sur la plage, puis nos moniteurs t'exposeront les conditions de pratique
du jour et les régles de sécurité, et enfin, tu pourras glisser sur les vagues, apprendre
des techniques pour te perfectionner grace aux conseils personnalisés qui te seront
donnés.

* Baignades : & la plage et a la piscine,

e Biarritz : une escapade pour découvrir les trésors cétiers que cache la ville,

e Activités diverses organisées par les animateurs : défis en tout genres, soirées
musicales, grands jeux.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) au domaine du Pignada a Anglet (64) au Pays Basque, en chambre
de 2 a 8 lits, avec sanitaire et douche. Si tu souhaites étre logé(e) avec un(e) autre
participant(e) que tu connais, c'est possible, a condition que vous soyez du méme sexe. |l
te suffira de nous en faire la demande lors de ton inscription. Coté restauration, les repas
sont cuisinés sur le centre.

ENCADREMENT

Le séjour est encadré par des animateurs dés ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et
formés, ils assurent la sécurité, les déplacements, I'animation, et organisent la vie de
groupe. lls seront disponibles tout au long du séjour :

e 1 directeur de séjour,
* 1 animateur pour 8 a 10 jeunes
e Dont un assistant sanitaire.

TRANSPORTS

Pour ce séjour, tu peux soit te rendre sur le centre par tes propres moyens
accompagné(e) de tes responsables, soit étre acheminé(e) depuis I'une des villes de
départ proposées (voir ci-dessous lors de I'inscription), en train jusqu’a Bayonne ou
Biarritz puis en car jusqu’au centre.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ST oL=Tei T Yo Fsio foXa [ V=R MR (= Mo V=Nl (EWAANL es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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apartirde /33.00 € /jeune

Du 19/10/2025 au 24/10/2025

Ages:de8allans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

1 allée de 'Empereur
64600 ANGLET
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Domaine du Pignada
Pendant ta colonie de vacances a Anglet, tu seras hébergé(e) au sein du Domaine du Pignada. Ce grand hébergement est idéal pour les colonies de
vacances a l'océan au Pays Basque, puisqu'il est situé a Anglet, destination trés convoitée durant I'été !

La parfaite localisation du centre te permettra en effet de rejoindre les plages a pieds en seulement 15 min et les autres lieux d'activités situés tout pres. Tu
pourras également profiter de nombreuses infrastructures sur place telles que plusieurs salles d’activités ou encore toutes les infrastructures sportives

(piscine, etc).

Tu dormiras au sein d'une des 110 chambres dont dispose le centre. Un des gros avantages du centre ? Situé en pleine nature, sur un parc de 4 hectares
et a deux pas de la forét Chiberta : c'est LE centre de vacances parfait pour tous les jeunes qui révent d'un lieu propice au dépaysement et au break cet
été. Situ le souhaites, tu pourras dormir dans la méme chambrée autre jeune du méme sexe et du méme age (a + ou — 2 ans) que toi. Il te suffira de nous

en informer en amont.

LA REGION

Situé & mi-chemin entre le centre historique de Bayonne et la Grande Plage de Biarritz, le centre du Pignada est tout équipé et apprécié par les
jeunes. Avec ses 4,5 km de plage, depuis la digue de la Barre jusqu’a la falaise du cap Saint-Martin, Anglet compte parmi les destinations phares ou il y fait
bon vivre I'été. C'est en grande partie la « surf culture internationale » qui donne aAnglet son air branché. Ce centre de colonie de vacances est situé entre
océan et forét et offre la possibilité de séjours diversifiés dans un cadre naturel et inédit. Pour respirer l'air pur et goQter a la douceur de vivre a l'ombre des

pins...
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SENSATION SURF

Date de départ

19/10/2025

Ville de départ

ARRAS

ARRAS

BORDEAUX

BORDEAUX

LILLE

LILLE

LYON

LYON

MARSEILLE
MARSEILLE

MONTPELLIER
MONTPELLIER

NANCY
NANCY
PARIS
PARIS
RENNES
RENNES

SUR PLACE

TOULOUSE

TOULOUSE

VALENCE
VALENCE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Durée

6 jours

Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

733.00 €

129.00 €
209.50 €

52.50 €

74.50 €
129.00 €
209.50 €
129.00 €
209.50 €

85.50 €
288.00 €

74.50 €
12550 €
129.00 €
209.50 €

85.50 €
288.00 €
129.00 €
209.50 €

0.00 €

41.50 €

63.50 €

129.00 €

209.50 €
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Ville de retour
ARRAS
ARRAS
BORDEAUX
BORDEAUX
LILLE

LILLE

LYON

LYON
MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANCY

NANCY

PARIS

PARIS

RENNES

RENNES

SUR PLACE

TOULOUSE

TOULOUSE

VALENCE

VALENCE

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

Tarif

129.00 €
209.50 €

52.50 €

74.50 €
129.00 €
209.50 €
129.00 €
209.50 €

85.50 €
288.00 €

74.50 €
12550 €
129.00 €
209.50 €

85.50 €
288.00 €
129.00 €
209.50 €

0.00 €

41.50 €
63.50 €
129.00 €

209.50 €
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