

SENSATION SURF



DESCRIPTION

Si tu as entre **8 et 11 ans** et que tu rêves de prolonger la période estivale encore un petit peu, nous te donnons rendez-vous à **Anglet (64)** ! Ici, les vagues sont toujours au rendez-vous et sont le spot idéal pour la **pratique du surf**, y compris à l'automne.

Entre vagues, plages de sable fin à perte de vue et forêts de pins, le **Pays-Basque** offre toutes les conditions pour profiter de tes **vacances de la toussaint** comme il se doit. Ainsi, c'est à 'la petite Californie' (surnom donné à Anglet) que nous t'attendons pour une **colonie de vacances surf**, spécialement conçue pour évoluer dans une atmosphère conviviale et chaleureuse.

ACTIVITES

- **Surf** : 5 sessions d'1h30 par semaine. Encadré(e) par des moniteurs passionnés et experts de leur domaine, tu aborderas la discipline de la manière suivante : d'abord, tu t'échaufferas sur la plage, puis nos moniteurs t'exposeront les conditions de pratique du jour et les règles de sécurité, et enfin, tu pourras glisser sur les vagues, apprendre des techniques pour te perfectionner grâce aux conseils personnalisés qui te seront donnés.
- **Baignades** : à la plage et à la piscine,
- **Biarritz** : une escapade pour découvrir les trésors côtiers que cache la ville,
- **Activités diverses organisées par les animateurs** : défis en tout genres, soirées musicales, grands jeux.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) au **domaine du Pignada à Anglet (64) au Pays Basque**, en **chambre de 2 à 8 lits**, avec **sanitaire et douche**. Si tu souhaites être logé(e) avec un(e) autre participant(e) que tu connais, c'est possible, à condition que vous soyez du même sexe. Il te suffira de nous en faire la demande lors de ton inscription. Côté restauration, **les repas sont cuisinés sur le centre**.

ENCADREMENT

Le séjour est encadré par des animateurs dès ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et formés, ils assurent la sécurité, les déplacements, l'animation, et organisent la vie de groupe. Ils seront disponibles tout au long du séjour :

- 1 directeur de séjour,
- 1 animateur pour 8 à 10 jeunes
- Dont un assistant sanitaire.

TRANSPORTS

Pour ce séjour, tu peux soit **te rendre sur le centre par tes propres moyens** accompagné(e) de tes responsables, soit être **acheminé(e) depuis l'une des villes de départ proposées** (voir ci-dessous lors de l'inscription), en train jusqu'à Bayonne ou Biarritz puis en car jusqu'au centre.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

!!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!!! : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

à partir de **733.00 € / jeune**

Du 19/10/2025 au 24/10/2025

Ages : **de 8 à 11 ans**

Organisateur : **Autre organisateur**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

1 allée de l'Empereur
64600 ANGLET

SENSATION SURF

INFOS PRATIQUES

SENSATION SURF



LE CENTRE D'ACCUEIL

Domaine du Pignada

Pendant ta colonie de vacances à **Anglet**, tu seras hébergé(e) au sein du **Domaine du Pignada**. Ce grand hébergement est idéal pour les colonies de vacances à l'océan au **Pays Basque**, puisqu'il est situé à Anglet, destination très convoitée durant l'été !

La parfaite localisation du centre te permettra en effet de rejoindre les plages à pieds en seulement 15 min et les autres lieux d'activités situés tout près. Tu pourras également profiter de nombreuses infrastructures sur place telles que plusieurs salles d'activités ou encore toutes les infrastructures sportives (piscine, etc.).

Tu dormiras au sein d'une des **110 chambres** dont dispose le centre. Un des gros avantages du centre ? Situé en pleine nature, sur un parc de 4 hectares et à deux pas de la forêt Chiberta : c'est LE centre de vacances parfait pour tous les jeunes qui rêvent d'un lieu propice au dépaysement et au break cet été. Si tu le souhaites, tu pourras dormir dans la même chambrée autre jeune du même sexe et du même âge (à + ou - 2 ans) que toi. Il te suffira de nous en informer en amont.

LA REGION

Situé à mi-chemin entre le centre historique de Bayonne et la Grande Plage de Biarritz, le centre du **Pignada** est tout équipé et apprécié par les jeunes. Avec ses 4,5 km de plage, depuis la digue de la Barre jusqu'à la falaise du cap Saint-Martin, Anglet compte parmi les destinations phares où il y fait bon vivre l'été. C'est en grande partie la « surf culture internationale » qui donne à **Anglet** son air branché. Ce centre de colonie de vacances est situé entre océan et forêt et offre la possibilité de séjours diversifiés dans un cadre naturel et inédit. Pour respirer l'air pur et goûter à la douceur de vivre à l'ombre des pins...

SENSATION SURF

TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif
19/10/2025	6 jours	733.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
LYON	TRAIN + CAR - 12 ans	129.00 €
LYON	TRAIN + CAR	209.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	74.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	125.50 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	41.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	63.50 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
LYON	TRAIN + CAR - 12 ans	129.00 €
LYON	TRAIN + CAR	209.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	74.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	125.50 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	41.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	63.50 €